от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№
город Белореченск

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения и
горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной

собственности Белореченского городского поселения,
в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2023 году

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г.
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь
32 Устава Белореченского городского
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов теплоснабжения и горячего
водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Белореченского
городского поселения, в
концессионных соглашений в 2023 году (прилагается).

2. Управлению транспорта, дорожного и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Белореченского городского поселения разместить
Перечень в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов: 11йр://1ог§1.§оу.ги.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, начальника управлению транспорта, дорожного и жилищно
коммунального хозяйства С.А.Аверьянова.

5. Постановление вступает в силу со
обнародования.

соглашениях», руководствуясь статьёй
поселения Белореченского района,

отношении которых планируется заключение

в дня его официального

IV/
! С'"Глава Белор©^€^Щ<^®^,|'^'

городского. цоселщ1ия?>

Ж

Вр
/2'/ А.В. Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
от № 7^

Перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности
Белореченского городского поселения, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2023 году

№№ Наименование
объекта

2

Расположение объекта
(г. Белореченск)

Характеристики объекта Инвентарный номер Год

1 3 4 5 6

1. Источники тепловой энергии

1.1 котельная №1 ул. Луначарского, 113

1.2 котельная № 2 ул.Железнодорожная,
116Г

1.3 котельная № 3 ул. Ленина, 127Б

1.4
котельная № 4 ул .Ленина, 147 Б

установленная тепловая мощность Гкал/ч - 23.1
тип котлов:
ТВГ-8М, ТВГ-8М, КВГ-6,5

установленная тепловая мощность Гкал/ч - 23.1
тип котлов:
ТВГ-8М, ТВГ-8М, КВГ-6,5

установленная тепловая мощность Гкал/ч - 4.4
тип котлов:
Братск 1Г, Братск 1Г, КС, КС, КС, КСВ
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 2,79
тип котлов:
Вийешз I.орано 8К755-1850
Впбегиз 1.орано 8К755-1400

00000251

00000338

00000103

00000087

1978

1982

1967

1962

1.5
котельная № 5 ул.ЛенинаДбЗБ

1.6

котельная №6 ул. Комсомольская,
102

1.7
котельная №7 ул. Лазурная, 2А

1.8
котельная №8 ул. Ленина, 141

1.9
котельная №9 ул. Толстого, 140/1

установленная тепловая мощность Гкал/ч - 2,9
тип котлов:
Братск 1Г
Братск 1Г
КС
КС
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 4,7
тип котлов:
Впдегпз коцапо 8К755-1850
Впдегаз 1,о»апо 8К755-1850
Вийегиз То§апо 8К755-1040
Впдегпз Ьо§апо 8К755-730
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 1,35
тип котлов:
Видегиз То§апо 8К755-600
Ви(1егиз То§апо 8К755-600
Видегаз То§апо 8К755-360
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 0,05
тип котлов:
КСГ-29Д
КСГ-29Д
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 1,7
тип котлов:
Братск 1Г
Братск 1Г

00000070

1108511031

1108521996

00000124

1972

2020

2018

1967

1.10
котельная №11 ул. Луценко 86Б

1.11

котельная №14 ул. Толстого, 160Д,
строение 2

установленная тепловая моп];ность Гкал/ч - 3,6
тип котлов:
ВВД-1,8
ВВД-1,8
установленная тепловая мощность Гкал/ч - 4,73
тип котлов;
Вийегпз Го§апо 8К755-1850
Впйегпз Го§апо 8К755-1850
Впйегиз Боцапо 8К755-1200
Впйегиз Го§апо 8К755-600

000000145

1108511030

2.1

2.2

Центральный
тепловой пункт № 1

Центральный
тепловой пункт № 2

ул. Ленина, 123 Б

ул. Луначарского,
113;

2.3
Центральный

тепловой пункт № 4 ул. Гоголя, 24 Г;

2.4
Центральный

тепловой пункт № 5 ул. Ленина, 85 А;

2.5
Центральный

тепловой пункт № 7

Центральный
тепловой пункт № 8

1995

2020

2. Тепловые пункты

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

00000254

00000257

00000377

00000385

1978

1978

1985

1983

ул.
Интернациональная,

2 Б;

ул. 8 Марта

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

Тип оборудования: система автоматики и
регулирования, насосы, подогреватели, фильтра и т.д.

00000417

1108

1989

2012

2.6

3. Сети теплоснабжения и горячего водоснабжения

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
Уб

3.7
3.8
3.9

3.10
3.11
З.П
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22

Т/провод
Т/провод
Т/провод

Т/сети КОТ.1
Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть

Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса

ул. Гоголя, 47-51
ул. Там. Армии, 116
ул. Ленина, 125/1

35 квартал
ул. Там. Армии,112

ул.
Интернациональная.,

245
ул. Ленина

Лицей в 105 кв.
ул. Ленина, д. 80

ул. Там. Армии, 112
ул. Ленина, 109
ул. Чапаева, 46

пер. Безымянный
Школа №10

ул. Там. Армии,112
ул. Луначарского

лицей -ул. 8 Марта
ул. Мира, 73
ул. Мира, 73
ул. Мира, 71

ул. Красная, 64
ул. Мира, 67

135 м.
28 м.
56 м.
135 м.
118м.

189 м.

200 м.
224.3 м.
286.5 м.
348 м.
35 м.

462 м.
52 м.
52 м.
940 м.
1220 м.
135 м.
22 м.

318 м.
48 м.
53 м.

54,5 м.

00000328
00000327
00000326
00000275
00000283
00000318

00000310
00000315
00000321
00000285
00000325
00000309
00000306
00000324
00000284
00000329
00000334
00000332
00000323
00000331
00000333
00000330

1989
1992
1988
2010
1986
1995

1991
ИЖ
1984
1983
1986
1988
1989
1995
1985
2010
1999
Г985
1997
1985
1993
1985

3.23 Т/трасса

3.24
3^
3^
3^

Т/трасса
Т/провод
Т/провод
Т/провод

3.28 Т/сеть

3.29 Т/сеть
Т/сеть

3.31 Т/сеть

3.32 Т/сеть
Т/сеть

3.34
335

3.36
337

3.38

3.39

Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть

Т/сеть

Кооперативный
техникум

ул. Ленина, д. 80
ул. Ленина, 15

ул. Железнодорожная
ул.

Интернациональная,
28

ул. Ленина, 29
(налоговая)

ул. Ленина, 87
ул.

Интернациональная
ул.

Интернациональная
ул. Ленина, 25

ул.
Интернациональная

1 о квартал
ул.

Интернациональная,
153

ул. Луначарского, 145
ул.

Интернациональная,
22
ул.

Интернациональная,
20

ул. Ленина, 27/1

85.6 м.

93.6 м.
31,3 м.
65 м.
78,2 м.

100 м.

100 м.
1142 м.

117,4 м.

130 м.
162 м.

18 м.
198 м.

240 м.
25 м.

26,8 м.

32 м.

00000307

00000322
00000427
00000429
00000428

00000384

00000397
00000430

00000387

00000400
00000389

00000365
00000388

00000399
00000393

00000395

00000373

1968

1971
1992
1996
1989

1987

1988
1977

1983

1983
1^

1977
1983

1983
1983

1983

1982

3.40 Т/сеть

3.41
3?^

Т44
3^
ЗЛ6
317

3.48

3.50

3.51

3.52

3.54

з’Зб

3.57

Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть

Т/сеть

Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть
Т/трасса
Т/трасса

Т/трасса

ул.
Интернациональная

ул. Ленина, 25/1
ул. Ленина, 85

ул. Ленина, 107
119 квартал

ул. Ленина, 27
ул. Луначарского, 14

ул.
Интернациональная.,

10
80 квартал

ул.
Интернациональная,

24
ул.

Интернациональная,
155
ул.

Интернациональная,
157

ул. Ленина, 107
ул. Чапаева -
Луначарского

ул. Ленина, 27/1
9 квартал

ул.
Интернациональная,

161-163
ул. Кирова

36 м.

38 м.
38,8 м.
418 м.
47 м.
48 м.
49 м.
52 м.

53 м.
56 м.

60 м.

64 м.

67,5 м.
88 м.

96,8 м.
120 м.
150 м.

232 м.

00000368

00000374
00000396
00000372
00000364
00000409
00000416
00000408

00000366
00000394

00000391

00000390

00000367
00000398

00000392
00000414
00000421

00000371

1981

1987
1983
1981
1976
1985
1997
1979

1978
1983

1983

1983

1986

1987

1989

1988

3.58
3^
34Т
3.61
Тб2
ТбЗ

Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/сеть

3.64
3.65
'Тбб

3.67
37б8
Тб9
Уто
3.71
3.72
3.73
3274

3.76
3.77
3.78
3.79
3.80
3.81

3.83

Т/сеть
Т/сеть

Т/трасса
Т/трасса
Т/сеть

Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/сети
Т/сети
Т/сети

ул. Кирова, д. 11-13
ул. Луценко, д. 3-5

ул. Кирова, д.11
ул. Кирова- Луценко

4 МКР
Промышленный пр.,

15 А
ул. Щорса ,85
ул. Щорса ,85

ул. Ленина, 129
ул. Ленина, 129
ул. Ленина, 153

40 лет Октября, 54
ул. Ленина, 147

ул. 60 лет ВЛКСМ
ул. Ленина, 149
40 лет Октября
40 лет Октября
40 лет Октября

ул. 60 лет ВЛКСМ
ул. 60 лет ВЛКСМ

ул. Ленина,!51
ул. 60 лет ВЛКСМ

ул. Ленина,161
ул. Толстого, 160/1
Луначарского, 277

ул. 60 лет ВЛКСМ, 31

38 м.
41 м.
57 м.

82,5 м.

16.5 м.

68 м.
93 м.
38м.
62м.
44 м.

114 м.
20 м.

200м.
35м.
35м.
42 м.
50м.
56 м.
60м.
85 м.
56 м.
12 м.

654 м.
65м.

868 м.

00000422
00000424
00000425
00000423
00000339
00000112

00000114
00000113
00000105
00000104
00000101
00000098
00000090
00000102
00000091
00000093
00000096
00000094
00000092
00000095
00000089
00000071
00000078
00000058
00000055
00000059

1994
1^
1994
1^
1982
1980

1975
1987
1976
1976
1988
1962
1967
1993
1963
1968
1962
1962
1962
1964
1968
1967
1970
1987
1983
1989

3.84

3.85

3.86

3.87

3.88
3.89
3.90
3.91
3.92
3.93
3.94
3.95
3.96
3.97

3.98
3.99

3.100
3.101

3.102

Т/сеть

Т/сеть

Т/сеть

Трубопровод

Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса
Т/трасса

Т/сеть
Трубопровод

Основная т/т
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть
Т/сеть

Т/сеть.

ул.
Интернациональная,

160
ул.

Интернациональная,
158
ул.

Интернациональная,
158
ул.

Интернациональная,
160

ул. Приозёрная
ул. Приозёрная
40 лет Октября
40 лет Октября

40 квартал
116 квартал.
40 квартал
40 квартал

Котельная 8
32 квартал -
41 квартал
Котельна 8
Котельна 8
Котельна 8

ул.
Интернациональная,

14 котельная 2
ул. Ленина, 23 кот 2

178.4 м.

30.1 м.

9.2 м.

178 п.м.

1070 м.
104м.
42 м.
50 м.
19м.
85 м.
9 м.

146 м.
146 м.
425 м.

45м.
7м.

90м.
47 м.

60 м.

00000063

00000065

00000064

00000067

00000029
00000030
00000137
00000136
00000147
00000148
00000149
00000146
00000150
00000386

00000584
00000582
00000583
00000439

00000438

1995

1992

1995

1995

1987
1989
1967
1967
1992
1995
1995
1994
1992
1983

1996
1996
1996
2001

2001

3.103
3.104
3.105
3.106
3.107
3.108
3.109

Т/сеть
Т/провод
Т/провод
Т/провод

Т/сети
Т/сеть
Т/сеть

3.110 Т/сеть

3.111
3.112

Т/сеть
Т/сеть

3.113
3.114

Т/сеть
Т/сеть

Родниковый 1 - 2
ул. Гоголя, 47-51

ул. Там. Армии, 116
ул. Ленина, 125/1

35 квартал
ул. Там. Армии, 112

ул.
Интернациональная,

245
ул. Ленина,

стадион "Химик'
ул. Ленина, 129

Г остиница
«Белореченск»

ул. Там. Армии, 112
ул. Ленина, 109

• П

Исполняющий обязанности заместителя главы,
начальника управления транспорта, дорожного и
жилищно - коммунального хозяйства
Белореченского городского поселения

36 м 00-000024 2016
189 м.
200 м.

224.3 м.
286.5 м.

348 м.
35 м.

462 м.

52 м.
52 м.

940 м.
1220 м.

00000328
00000327
00000326
00000275
00000283
00000318

00000310

00000315
00000321

00000285
00000325

1989
1992
1988
2010
1986
1995

1991

1994
1984

1983
1986

Я.И. Кейсер